LV. Kaifer Karl 1V. beftdtigt die Stabt Kopnicf, am 15, Suli 1374,

Karolus quartus, divina fauenle clementia Romanorum Imperalor, femper Augu-
ftus et Boemie rex, Nolum facimus tenore prefencium vniuerlis, Quod accedentes noltre Maiellatis
prefentiam dilecti noftei fideles ciues in Coppenik nobis hamiliter [upplicarunt, quatenus litteram
infralcriptam pro nobis et heredibus nofiris Marchionibus Brandemburgenfibus- generofius confirmare
dignaremur, cuius tenor fequitur et efl talis {cf. No. I et II), Nos igitur attendentes dictoram no-
ftrorum Ciuvium fidei conflantiam, nec non deuotis ipforum eciam’ precibus fauorefius annuentes,
fupradictam litteram in omnibus fuis fententiis, punctis et claufulis — confirmamus. — Datum Mit-
temwald, anno domini Millefimo Irecentelimo fepluugeﬁrno quarto, Indictione XIE., Idus Juiij, Reg-
norum nofltrorum Romani anno vicefimo nono, Boemie vicefimo octauo. Imperii vero vicelimo.

Per dominumn Iinperatorem
Conr. de Gylenheim,
Nad) bem Driginale im Befig ver Stadt Kopnid,

LVI. Marfgraf Sobjt erneuet die Beftdtigung ber Stadbt Kopnick, am 31. Oftober 1390.

Jodacus, dei gracia Marchio et dominus Moranie, Nolum facimus tenore prefen-
cium vniuerfis, Quod accedentes noftram prefenciam dileeti nofltri fideles Cines de Copenik no-
bis humiliter [upplicarunt, quatenus litteram, quam habent ab Inuictiflimo principe, domino Karolo,
Romanorum Imperatore et Boemie Rege, Bone memorie, eis confirmaremus, Cuius quidem littere te-
nor [equitur in hec verba: Karolus quartus, diuina fauente clemencia Romanorum Imperator femper
Augulius et Boemie Rex fidelibus [uis et dilectis Gratiam fuam et omne bonum. Noftrum animum
ad hoc trahit veltra fidelitas, quod circa ea, que quietem uefltram et commodum confpiciunt, de-
beamus frequenti cogitatu ex nollris intimis occupari.. Deuvotis igitur uveltris requilicionibus fauora-
biliter inclinati vniuerfa uefltra et Civitatis noltre predicte jura, libertates, proprietates, pollelliones,
donaciones, approbatas confuetudines atque emunitates, quibus vos et Civitatem, quondam domini
Marchiones Brandemburgenfes bone memorie adornarant, Infuper omnia privilegia, litleras et inltru-
menta, vobis et dicte ciuitati fuper predictis juribus, libertatibus, proprietatibus, polleffionibus, do-
nacionibus, graciis et emunitatibus necnon [uper guibuscungue lenoris exiltant, per dictos noftros
antcellores racionabiliter concella et indulta, approbamus, ratificamus necnon prelentis pagine pa-
trocinio confirmamus. Nulli ergo hominum liceal banc nollre Innouacionis [eu confirmacionis pa-
ginam, fub obtentu noftre gracie, aliqualiter contraire. Quam quidem litteram et contenta in eadem
in omnibus [uis [entenciis, punctis et Claufulis, licut in ipfa [uperius exprimuntur, approbauvimus, ra-
tificauimus, confirmauimus et tenore prefencium de certa noftra [ciencia approbamus, ratificamus
et confirmamus prelencium [ub noflro appenfo figillo teftimonio litterarum, Datum in Berlin, Anno
dommi Millelimo Tricentefimo nonagefimo, in vigilia omnium [(anctorum,